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Informationsbrev och inbjudan till webbutbildning 
angående SKRS för barn och ungdomar 
Svenskt kvalitetsregister för re/habilitering vid synnedsättning 
Inledning 
Från den 1 oktober kommer SKRS att starta med registrering av barn och 
ungdomar. Detta är en vidareutveckling av det redan befintliga SKRS och 
barnsynskaderegistret.  SKRS är ett svenskt kvalitetsregister med syfte att öka 
kunskapen om synre/habiliterande åtgärder och dess effekt för att uppnå 
likvärdig synre/habilitering i Sverige 

Syftet med SKRS är att utveckla process- och resultatmått efter relevanta 
evidensbaserade åtgärder samt utgöra underlag för forskning, verksamhetsutveckling 
och kliniskt förbättringsarbete. Förväntningarna är en nationell samsyn som är kopplat 
till den nationella vårdprocessen inom syn med aktuella nationella, regionala och lokala 
programområden (NPO/RPO/LPO). 
 
Webbutbildning 
Den 18 september kl. 15:00-16.30 kommer en webbutbildning att erbjudas alla 
användare av barn och ungdomsmodulen i SKRS. Målgrupp för mötet är all personal 
inom synverksamheterna, barnögonläkare, sekreterare och övriga som kommer att 
registrera i SKRS. Vid utbildningstillfället kommer den nya modulen att visas och rutiner 
för registrering presenteras. Instruktion för anskaffande av inloggning kommer att ingå. 

Manual 
En ny manual kommer att publiceras i samband med start av barnmodulen, 
vilket sker den 1/10. Manualen kommer att publiceras på hemsidan innan den 
18/9. Länk till hemsidan: 
SKRS | Svenska Kvalitetsregistret för Rehabilitering vid Synnedsättning (rcsyd.se) 
 
Anmälan 
Anmälan görs via anmälningslänken här eller från SKRS hemsida. Ni kommer att 
få ut en möteslänk någon dag före mötet. Sista anmälningsdag är måndagen 
den 16/9. 
Klicka här för att komma till anmälan. 

Inloggningsportal för nya användare i SKRS 
För att kunna registrera behöver ni en e-tjänstekortsinloggning till SKRS. 
Den anskaffas genom att gå till vår inloggningsportal för Pharosregister på RC 
Syd. Pharos Login Portal (eyenetreg.se) 
Instruktion-for-inloggning-till-registerplattformen-Pharos.pdf (rcsyd.se) 

 

https://rcsyd.se/skrs/
https://esmaker.net/nx2/s.aspx?id=f132893f3a84
https://www.eyenetreg.se/PLP/Login?ReturnUrl=%2FPLP%2F
https://rcsyd.se/wp-content/uploads/2023/01/Instruktion-for-inloggning-till-registerplattformen-Pharos.pdf
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Om det här låter spännande, glöm inte att anmäla ert deltagande på länken. 
Om ni har några frågor kan ni skriva till funktionsbrevlådan. 

Välkomna på webbutbildning till hösten! 

Susanne Albrecht    Helena Backteman    Sofia Evertsson Marberg 

Eva Karlström          Ulrika Kjellström        Kristina Tornqvist 
 

Styrgruppen för SKRS  
Kontaktinformation: hoh.skrs@vgregion.se 
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